
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

   

                 РЕШЕНИЕ 
 

  
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 27 СЕНТЯБРЯ 2010 ГОДА № 418  

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ  

О БЛАГОДАРНОСТИ  

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ» 

 

 

 

 

 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о Благодарности Вологодской городской Думы, 

утвержденное решением Вологодской городской Думы от 27 сентября 2010 года 

№ 418 «Об утверждении Положения о Благодарности Вологодской городской 

Думы», изменение, исключив из пункта 5 слова «, как правило,». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете  «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы               И.В. Степанов 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

28 февраля 2013  года 

№ 1515 

Принято Вологодской городской Думой 

                 28 февраля 2013 года 

consultantplus://offline/ref=E709336C574F8D4A1FFCDE0785BE01D9375D19BBD116E780D278B74BB4334FF372C0908855DF3B399392AAW753H
consultantplus://offline/ref=E709336C574F8D4A1FFCDE0785BE01D9375D19BBD213EF85D278B74BB4334FF372C0908855DF3B399092AAW754H

